

Kim Axelsen Holding ApS

Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg

CVR-nr. 29 83 18 31

Årsrapport 2024/25

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 10. november 2025

Dirigent:

.....
Kim Axelsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse - koncern	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

doku

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Kim Axelsen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg
CVR-nr.	29 83 18 31
Stiftet	1. januar 2007
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. maj –30. april
Direktion	Kim Axelsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

Kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal					
Bruttoresultat	33.038.703	32.633.081	34.652.973	35.842.185	35.190.878
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	11.352.865	10.125.126	11.041.082	12.090.897	11.402.682
Resultat af primær drift	9.636.841	8.227.188	8.274.731	7.980.973	5.859.007
Resultat af finansielle poster	93.063	420.046	-24.244	113.681	-34.669
Årets resultat	7.663.601	6.692.801	6.734.475	7.097.659	6.351.940
Balancesum	83.816.506	84.558.631	81.027.856	83.367.077	82.646.428
Investeringer i materielle anlægsaktiver	850.875	724.379	3.053.864	2.022.172	1.458.894
Egenkapital	56.162.133	50.664.532	46.581.731	43.792.756	38.935.097
Pengestrøm fra driftsaktivitet	11.414.054	16.062.189	7.016.611	-9.333.400	20.023.852
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-3.371.279	-8.673.123	-1.172.327	-6.504.776	-1.312.136
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-4.383.736	-4.257.313	4.913.928	-5.260.303	-3.691.771
Pengestrøm i alt	3.659.039	3.131.753	10.758.212	-21.098.479	15.019.945
Nøgletal					
Afkastningsgrad	11,5 %	9,7 %	10,1 %	9,6 %	7,3 %
Soliditetsgrad	61,8 %	55,6 %	52,6 %	48,4 %	43,1 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	50	54	66	71	68

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

doku

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive savværksdrift, handel og produktion af trægulve, formueforvaltning samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsen, i de tilknyttede virksomheder, skøn står i forbindelse hermed.

Selskabet Kim Axelsen Holding ApS besidder 100 % kapitalandelene i P.A. Savværk, Korinth A/S samt 63 % af kapitalandelene i Wiking Holding ApS (ejer Wiking Gulve A/S 100 %). Desuden besidder selskabet 50 % af kapitalandelene i Timpli ApS og WG Finans ApS.

De væsentligste aktiviteter er placeret i P.A. Savværk, Korinth A/S og Wiking Gulve A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 7.664 t.kr. mod et overskud på 6.790 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 56.162 t.kr.

Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen for 2024/25 forventede et overskud efter skat på 4 - 6 mio. kr. Ledelsen anser for årets resultat for tilfredsstillende.

Risikoforhold

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Det er ledelsens vurdering, at koncernen ikke er udsat for særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen arbejder med et af verdens mest bæredygtige materialer nemlig træbaserede produkter. Vi anser det for en meget del stor af vores daglige forretning at sikre et bæredygtigt skovbrug, og vi arbejder derfor kun med seriøse leverandører, som også sikrer, at der er træ til de fremtidige generationer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har i indeværende år ikke været arbejdet med nogen projekter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling pr. 30. april 2025.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et bruttoresultat i niveauet 31 - 33 mio. kr. og et resultat på 5 - 7 mio. kr. primært båret af aktiviteterne i P.A. Savværk, Korinth A/S og Wiking Gulve A/S

Forventningerne omkring et resultat på niveau med 2024/25 skyldes ledelsens forventning om en fastholdelse af efterspørgslen efter selskabernes produkter samt i aktiviteten i markedet som helhed.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Resultatopgørelse

Note	Kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	Bruttoresultat	33.038.703	32.633.081	-215.715	-146.271
2	Personaleomkostninger	-21.685.838	-22.305.917	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.716.024	-1.897.938	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	-202.038	0	0
	Resultat før finansielle poster	9.636.841	8.227.188	-215.715	-146.271
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	6.055.395	5.236.510
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-80.471	-52.868	-80.471	-52.868
3	Finansielle indtægter	789.231	1.136.327	739.833	1.182.945
	Finansielle omkostninger	-615.697	-663.413	-38.305	-90.490
	Resultat før skat	9.729.904	8.647.234	6.460.737	6.129.826
4	Skat af årets resultat	-2.066.177	-1.954.433	-115.132	-209.376
	Andre skatter	-126	0	-126	0
	Årets resultat	7.663.601	6.692.801	6.345.479	5.920.450
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshaveren i Kim Axelsen Holding ApS	6.345.479	5.920.450		
	Minoritetsinteresser	1.318.122	772.351		
	Andre skatter	7.663.601	6.692.801		

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Balance

Note	Kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
		AKTIVER			
		Anlægsaktiver			
6	Immaterielle anlægsaktiver				
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	31.921	70.224	0	0
		<u>31.921</u>	<u>70.224</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	5.683.865	5.150.848	0	0
	Produktionsanlæg og maskiner	2.167.977	3.400.569	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.217	618.081	0	0
	Indretning lejede lokaler	0	1.407	0	0
		<u>8.344.059</u>	<u>9.170.905</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Finansielle anlægsaktiver				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	23.072.339	21.150.944
	Kapitalandele i kapitalinteresser	111.913	309.263	111.913	309.263
	Andre tilgodehavender	623.736	622.034	623.736	622.034
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	324.999	324.999	0	0
		<u>1.060.648</u>	<u>1.256.296</u>	<u>23.807.988</u>	<u>22.082.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.436.628</u>	<u>10.497.425</u>	<u>23.807.988</u>	<u>22.082.241</u>
	Omsætningsaktiver				
	Varebeholdninger				
	Råvarer og hjælpematerialer	10.706.483	9.631.049	0	0
	Varer under fremstilling	7.941.656	9.541.309	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.778.044	19.177.221	0	0
		<u>34.426.183</u>	<u>38.349.579</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.554.627	12.446.918	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.301.995	1.244.436
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	623.129	0	623.129	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	3.636.500	1.072.202
	Andre tilgodehavender	309.237	180.000	3.000.000	4.000.000
9	Periodeafgrænsningsposter	1.146.855	1.030.066	0	28.125
		<u>13.633.848</u>	<u>13.656.984</u>	<u>8.561.624</u>	<u>6.344.763</u>
10	Værdipapirer	<u>18.614.318</u>	<u>15.606.249</u>	<u>18.614.318</u>	<u>15.606.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.705.529</u>	<u>6.448.394</u>	<u>6.231.437</u>	<u>4.993.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.379.878</u>	<u>74.061.206</u>	<u>33.407.379</u>	<u>26.944.245</u>
	AKTIVER I ALT	<u>83.816.506</u>	<u>84.558.631</u>	<u>57.215.367</u>	<u>49.026.486</u>

dkku

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Balance

Note	kr	Koncern		Modervirksomhed	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
		PASSIVER			
		Egenkapital			
11	Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.650	39.265	22.278.852	20.324.807
	Overført resultat	50.197.432	45.345.338	27.951.230	25.059.796
	Foreslået udbytte	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
	Aktionærer i Kim Axelsen Holding ApS' andel af egenkapital	51.855.082	47.009.603	51.855.082	47.009.603
	Minoritetsinteresser	4.307.051	3.654.929	0	0
	Egenkapital i alt	56.162.133	50.664.532	51.855.082	47.009.603
	Hensatte forpligtelser				
12	Udskudt skat	1.339.785	3.168.674	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.339.785	3.168.674	0	0
	Gældsforpligtelser				
	Langfristede gældsforpligtelser				
13	Leasingforpligtelser	3.679.569	5.143.899	0	0
	Deposita	18.300	0	0	0
	Anden gæld	2.468.535	2.426.901	351.519	334.780
		6.166.404	7.570.800	351.519	334.780
	Kortfristede gældsforpligtelser				
13	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.933.187	2.041.836	0	0
	Kreditinstitutter	2.990.107	5.392.011	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	539.341	335.279	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.107.054	7.800.767	50.607	50.608
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.807	678.629
	Selskabsskat	2.563.617	811.638	2.563.617	811.638
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	781.388	0	781.388	0
	Gæld til ledelsen	1.213.431	138.164	1.213.431	138.164
	Anden gæld	4.214.644	5.164.849	392.916	3.064
14	Periodeafgrænsningsposter	805.415	1.470.081	0	0
		20.148.184	23.154.625	5.008.766	1.682.103
	Gældsforpligtelser i alt	26.314.588	30.725.425	5.360.285	2.016.883
	PASSIVER I ALT	83.816.506	84.558.631	57.215.367	49.026.486

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Resultatdisponering
15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
17 Nærtstående parter

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse - koncern

Kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	Minoritets- interesser	Egenkapital I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	92.131	40.872.022	1.500.000	42.589.153	3.992.578	46.581.731
Udloddet udbytte	0	-0	0	-1.500.000	-1.500.000	-1.110.000	-2.610.000
Overført via resultatdisponering	0	-52.866	4.473.316	1.500.000	5.920.450	772.351	6.692.801
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	39.265	45.345.338	1.500.000	47.009.603	3.654.929	50.664.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000	-666.000	-2.166.000
Overført via resultatdisponering	0	-6.615	4.852.094	1.500.000	6.345.479	1.318.122	7.663.601
Egenkapital 30. april 2025	125.000	32.650	50.197.432	1.500.000	51.855.082	4.307.051	56.162.133

doks

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse - modervirksomhed

Kr.	selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 3	125.000	19.141.165	21.822.988	1.500.000	42.589.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.183.642	3.236.808	1.500.000	5.920.450
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	20.324.807	25.059.796	1.500.000	47.009.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.954.045	2.891.434	1.500.000	6.345.479
Egenkapital 30. april 2025	125.000	22.278.852	27.951.230	1.500.000	51.855.082

doks

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Pengestrømsopgørelse

Note	Kr.	Koncern	
		2022/25	2023/24
	Årets resultat	7.663.601	6.692.801
18	Reguleringer	3.071.675	2.836.044
	Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	10.735.276	9.528.845
19	Ændring i driftskapital	1.897.045	7.011.871
	Pengestrømme fra driftsaktivitet før skat	12.632.321	16.540.716
	Betalt selskabsskat	-1.218.267	-478.527
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	11.414.054	16.062.189
	Køb af materielle anlægsaktiver	-850.875	-724.379
	Salg af finansielle anlægsaktiver	230.000	0
	Køb af værdipapirer	-2.750.404	-7.948.744
	Pengestrøm til investeringsaktivitet	-3.371.279	-8.673.123
	Afdrag på leasinggæld	-1.529.784	-1.640.693
	Afdrag på gæld til kapitalinteresser	-686.250	-5.000
	Udbetalt udbytte	-1.500.000	-1.500.000
	Udbytte, minoritetsinteresser	-666.000	-1.110.000
	Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.702	-1.620
	Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-4.383.736	-4.257.313
	Årets pengestrøm	3.659.039	3.131.753
	Likvider, primo	1.056.383	-2.075.370
20	Likvider, ultimo	4.715.422	1.056.383

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets øvrige bestanddele.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kim Axelsen Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (stor).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr).

Koncernregnskab

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte tilknyttede virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortjenester ved transaktioner med associerede virksomheder og kapitalinteresser elimineres i forhold til koncernens ejerandel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de ikke er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100 % Minoritetsinteressernes andel af årets resultat og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100 % indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder, kapitalinteresser og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre værdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes ikke goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af virksomheder, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres, som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Tilskud ydet til køb af aktiver indregnes som periodeafgrænsningspost og indtægtsføres i takt med afskrivningen af det aktiv, som tilskuddet vedrører.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Koncernen og modervirksomheden har valgt IAS 11 *Entreprisekontrakter*/ IAS 18 *Omsætning* som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen, ændring i lagre, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende udlejning af koncernens og modervirksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.m.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til koncernens medarbejder.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til koncernens og modervirksomhedens hovedaktivitet, herunder offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til koncernens og modervirksomhedens hovedaktivitet, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af internt avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder (udelukkende i modervirksomheden) foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser og associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder (udelukkende i modervirksomheden) og kapitalinteresser, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske tilknyttede virksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor modervirksomheden har den faktiske kontrol over de tilknyttede virksomheder og frem til det tidspunkt, hvor kontrollen ophører.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat –herunder som følge af ændring i skattesats –indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Der afskrives over den estimerede økonomiske levetid uden fastsættelse af en restværdi.

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 10 år

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde og kunst.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10- 30 år
Produktionsanlæg og maskiner	3 -10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3- 10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (udelukkende i modervirksomheden), og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Koncernen og modervirksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en konsolideringsmetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris. Omkostninger, afholdt i forbindelse med købet, indregnes i resultatopgørelsen i afholdelsesåret. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen. Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om, at der foretages nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres i modervirksomhedsregnskabet under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender under anlægsaktiverne måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder (udelukkende i modervirksomheden) og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes gennem de foretagne afskrivninger.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af eventuelle rabatter, færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Koncernen og modervirksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling*.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer (børsnoterede værdipapirer), der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i modervirksomhedsregnskabet

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostprisen, der bl.a. består af indregnede resultatandele, valutakursreguleringer og med fradrag af udbytte.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. I perioder, hvor nettoopskrivningsreserven er negativ, og frem til reserven igen er positiv, indregnes posterne efter indre værdis metode i de frie reserver (overført resultat).

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle – bortset fra virksomhedsovertagelser – er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Koncernen og modervirksomheden har valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling* som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende år.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet. De samlede ind- eller udbetalinger af køb og salg af virksomheder præsenteres netto i pengestrømsopgørelsen, dvs. ekskl. likvide beholdninger.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital, rente ind- og udbetalinger vedrørende driften og betalt selskabsskat. Modtagne renter klassificeres som pengestrømme fra driftsaktivitet. Desuden klassificeres modtagne udbytteindtægter som driftsaktivitet.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Transaktioner uden likviditetseffekt

Transaktioner uden likviditetseffekt, som fx indgåelse af finansielle leasingaftaler, indgår ikke i pengestrømsopgørelsen. Væsentlige transaktioner uden likviditetseffekt oplyses i noterne.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en restløbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Gager og lønninger	17.931.312	18.460.564	0	0
Pensioner	2.597.207	2.601.956		
Andre omkostninger til social sikring	729.252	860.936	0	0
Andre personaleomkostninger	428.067	382.461		
	<u>21.685.838</u>	<u>22.305.917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	50	54	0	0

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2

Modervirksomheden

Modervirksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen.

Modervirksomheden har ingen ansatte.

Kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	13.011	84.177
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.250	0	6.250	0
Øvrige renteindtægter	782.981	1.136.327	720.572	1.098.768
	<u>789.231</u>	<u>1.136.327</u>	<u>739.833</u>	<u>1.182.945</u>

4 Skat af årets resultat

Kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	2.970.244	1.281.578	115.132	209.376
Årets regulering af udskudt skat	-904.067	672.855	0	0
	<u>2.066.177</u>	<u>1.954.433</u>	<u>115.132</u>	<u>209.376</u>

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

Kr.	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
5 Resultatdisponering		
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.954.045	1.183.642
Overført resultat	2.891.434	3.236.808
	<u>6.345.479</u>	<u>5.920.450</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver - koncern	
Kostpris 1. maj 2024		423.573
Tilgang		0
Kostpris 30. april 2025		423.573
Ned- og afskrivninger 1. maj 2024		353.349
Afskrivninger		38.303
Ned- og afskrivninger 30. april 2025		391.652
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		<u>31.921</u>

doku

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

Kr.	Koncern				I alt
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2024	11.288.218	42.275.947	2.388.402	42.101	55.994.668
Tilgang	738.775	112.100	0	0	850.875
Afgang	0	0	-305.990	0	-305.990
Kostpris 30. april 2025	12.026.993	42.388.047	2.082.412	42.101	56.539.553
Ned- og afskrivninger 1. maj 2024	6.137.370	38.875.378	1.770.321	40.694	46.823.763
Afskrivninger	205.758	1.344.692	125.864	1.407	1.677.721
Afgang	0	0	-305.990	0	-305.990
Ned- og afskrivninger 30. april 2025	6.343.128	40.220.070	1.590.195	42.101	48.195.494
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	5.683.865	2.167.977	492.217	0	8.344.059
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	5.901.119	0	0	5.901.119

doku

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

Kr.	Koncern			
	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. maj 2024	270.000	622.034	324.999	1.217.033
Afgang i årets løb	-230.000	0	0	-230.000
Overførsel fra andre poster	0	1.702	0	1.702
Kostpris 30. april 2025	40.000	623.736	324.999	988.735
Værdireguleringer 1. maj 2024	39.263	0	0	39.263
Andel af årets resultat	-80.471	0	0	-80.471
Overførsel	113.121	0	0	113.121
Værdireguleringer 30. april 2025	71.913	0	0	71.913
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	111.913	623.736	324.999	1.060.648

Tilknyttede virksomheder Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
P.A. Savværk, Korinth A/S	Korinth	100 %
KEVA Ejendomme ApS	Korinth	100 %
Wiking Holding ApS	Korinth	63 %
Wiking Gulve A/S	Roslev	63 %
Kapitalinteresser		
Timply ApS	Korinth	50 %
WG Finans ApS	Korinth	50 %

Kr.	Modervirksomhed			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. maj 2024	865.400	270.000	622.034	1.757.434
Afgang i årets løb	0	-230.000	0	-230.000
Overførsel fra andre poster	0	0	1.702	1.702
Kostpris 30. april 2025	865.400	40.000	623.736	1.529.136
Værdireguleringer 1. maj 2024	20.285.544	39.263	0	0
Udloddet udbytte	-4.134.000	0	0	-4.134.000
Årets resultat	5.703.128	-80.471	0	5.622.657
Overførsel	352.267	113.121	0	465.388
Værdireguleringer 30. april 2025	22.206.939	71.913	0	22.278.852
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	23.072.339	111.913	623.736	23.807.988

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

9 Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer.

**10 Værdipapirer
 Dagsværdioplysninger**

	Børsnoterede værdipapi- rer	Investerings- forening
Dagsværdi 30. april	17.690.694	923.624
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-543.899	53.822
Dagsværdiniveau	1	2

11 Selskabskapital

Modervirksomhedens selskabskapital har været uændret 125.000 kr. de seneste 5 år.

Kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
12 Udskudt skat				
Udskudte skatteforpligtelser	1.339.785	3.168.674	0	0
Udskudt skat 30. april	1.339.785	3.168.674	0	0

doku

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

13 Langfristede gældsforpligtelser

Kr.	Gæld i alt 30/4-2025	Koncern		
		Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse	5.612.756	1.933.187	3.679.69	0
Deposita	18.300	0	18.300	18.300
Anden gæld	2.468.535	0	2.468.535	2.468.535
	8.099.591	1.933.187	6.166.404	2.486.835

Kr.	Gæld i alt 30/4-2025	Modervirksomheden		
		Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	351.519	0	351.519	0
	351.519	0	351.519	0

14 Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter energitilskud og modtagne betalinger, der først indregnes som indtægter i det efterfølgende regnskabsår.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Koncern

Wiking Gulve A/S har indgået lejeaftale med KS Nord Invest I om leje af lokaler på adressen Hesthøjvej 16, Roslev. Huslejekontrakten kan dog tidligst opsiges af parterne den 30. marts 2025 til ophør den 30. marts 2026.

Modervirksomhed

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld over for realkreditinstitutter og kreditinstitutter i øvrigt er stillet pant eller anden sikkerhed i koncernens aktiver for en samlet værdi af 31.590 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør pr. 30. april 2025 i alt 54.324 t.kr. Sikkerhederne og den regnskabsmæssige værdi kan fordeles på regnskabsposter som følger:

Der er udstedt ejerpantebreve nom. 2.000 t.kr. og nom. 1.450 t.kr., der giver pant i ejendommen Hesthøjvej 4, Roslev. Begge pantebreve er i koncernens besiddelse.

Til sikkerhed for Wiking Gulve A/S' bankengagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant i alt 15.000 t.kr. med pant i varedebitorer med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 på 7.180 t.kr. og lagerbeholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 på 15.407 t.kr. Herudover er der ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. med pant i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi (til kostpris med fradrag for af- og nedskrivninger) pr. 30. april 2025 på 234 t.kr. samt stillet sikkerhed i ophørende livsforsikring i alt 2.000 t.kr.

P.A. Savværk, Korinth A/S har overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant i alt 6.000 t.kr. med pant i varedebitorer med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 på 4.375 t.kr., lagerbeholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 på 19.020 t.kr., og i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025 på 2.426 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor Naturstyrelsen afgivet betalingsgaranti på i alt 500 t.kr.

KEVA Ejendomme ApS har til sikkerhed for deres bankengagement med pengeinstitut udstedt ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. med pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 5.301 t.kr.

Wiking Holding ApS har, overfor kreditinstitut, afgivet selvskyldner kaution begrænset til 3,5 mio. kr. vedrørende Wiking Gulve A/S's gæld.

Modervirksomhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende Kristoffersens Møbelfabrik ApS og P.A. Savværk A/S' mellemværende.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende Wiking Gulve A/S' mellemværende, max. 2.047,5 t.kr.

Koncern- og årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

17 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Aktionær Kim Axelsen, Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg
Kim Axelsen besidder majoriteten af selskabskapitalen i virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter

Kr.	2025	2024
Modervirksomhed		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.011	84.177
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.250	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (inkl. sambeskatningsbidrag)	1.301.995	1.244.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	-6.807	-678.629
Gæld til ledelsen	-1.213.431	-138.164

Ud over udlodning af udbytte har der ikke været transaktioner med kapitalejerne.

Vederlag til modervirksomhedens direktion og bestyrelse fremgår af note 2.

Kr.	Koncern	
	2025	2024
18 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	1.716.024	1.897.938
Indtægter fra kapitalandele i kapitalinteresser	80.471	52.868
Finansielle indtægter, børsnoterede værdipapirer	-257.665	-757.195
Skat af årets resultat	2.066.177	1.954.433
Øvrige reguleringer	-533.332	-312.000
	<u>3.071.675</u>	<u>2.836.044</u>
19 Ændringskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.923.396	4.245.739
Ændring i tilgodehavender	727.619	-869.671
Ændring i leverandører og anden gæld	-2.753.970	3.635.803
	<u>1.897.045</u>	<u>7.011.871</u>
20 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger i flg. balancen	7.705.529	6.448.394
Kortfristet gæld til banker	-2.990.107	-5.392.011
	<u>4.715.422</u>	<u>1.056.383</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Højvang Axelsen

Direktør
På vegne af: Kim Axelsen Holding ApS
Serienummer: 5a5091e6-6971-4ff3-844c-b46b7dd0ebc1
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-11-10 05:57:13 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-11-10 07:41:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.